XXXI. Markgraf Ludwig der Römer verpfändet dem Johann von Wedel für die Auslösung seiner Pfänder in Lippene die Bedehabung von Sädickendorf und Woltersdorf, am 30. Mai 1354.

Noverint uniuersi, quod nos Ludovicus Romanus etc. Strenuo Johanni de Wedel, camere nostre magistro et fideli nostro dilecto, et suis heredibus in CXXXII marc. argenti Brandenburgensis ex causa mutui et quibus nostra pignora quitat in Lippene, obligamur, pro qua quidem pecunia ipsis precariam tam denariorum quam frumenti carnum et seruicium curruum cum omnibus seruiis realibus et personalibus et uniuersis et singulis aliis iuribus, que nobis competunt vel competere poterunt, villarum Godekendorp et Wolterstorp dimissimus et conferimus presentes, Sic quod dum primum fideles nostri dilecti Th. Morner prepositus Bernowensis,

prothonotarius noster, et sui heredes suam integram et ex toto exceperint pecuniam ipsis in precaria dictarum villarum deputatam, iuxta continenciam nostrarum literarum desuper confectarum, memoratus Johannes Wedel et sui heredes de prefata precaria et aliis proventibus et iuribus supradictis intrmittere debebunt sine defalcacione et perceptorum imputacione in sortem principalem computandam tamdiu tollendam, quousque ipsis de Wedel prenarrata pecunia per nos aut heredes nostros fuerit persoluta sine impedimento quolibet nostri et nostrorum officialium quorumcunque. In cuius etc. presentibus Wantfchleve, Alvensleve, Hen. de Vchtenhagen, Nic. Szack, Otto de Sliven, Kokeritz, Ny. Witte et Otto Morner cum ceteris. Datum Friewold, Anno MCCCLIV feria VI ante pentecostes.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives f. 241.

XXXII. Markgraf Ludwig der Römer verpfändet denen von Schöning die Bede zu Deetz und Ghursdorf für 17 Mark Silber, am 1. December 1354.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. strenuis viris Henningho, Nicolao et Ottoni, dictis de Scheninghen, et eorum heredibus, fidelibus nostris dilectis, obligavimus et presentibus obligamus totam precariam denariorum, frumenti et curruum villarum theutonicarum Detz et Conradestorp, sitarum in districtu Lippen, et tamdiu tenendam et pacifice possidendam cum omni jure, sicut nos ipsam habuerimus et habemus, quousque XVII marcas argenti brandenburgensis exceperint sub defalcacionis titulo de precaria supra dicta. In cuius etc. Actum Strusberg, Datum vero Tanckow, Anno MCCCLIV, in crastino beati Andree.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geheimen Staatsarchives f. 166.

XXXIII. Markgraf Ludwig der Römer gestattet denen von Wedel die ihnen aus Berlinischen und Woldenberg verschriebenen Gehungen durch Pfandergreifung einzutreiben, am 19. Juni 1355.